[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	17.02.2025

	№
	15-р

	хутор Джумайловка

О назначении ответственного
На основании  131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»:
1.Назначить заведующую МКУ «Джумайловской сельской библиотекой

Шмуль Марину Сергеевну  ответственной за учет показателей работы (ведение статистики) в федеральной государственной информационной системе «Национальная электронная библиотека».

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района № 101-р от 8 ноября 2021 года «О назначении ответственного»

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
         4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                       О.И.Горбань
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения
И
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

«О назначении ответственного»

от ___________ № _______

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                               Е.В.Бабиева